

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Site : **FR001985 - NIVOLAS - ST MARC RESTAURATION**
 Menu : **SIGNE SODEXO ST MARC du 28 septembre au 16 octobre 15** Date : **12/10/2015** Repas : **DEJEUNER**

Nom de la recette	Allergènes* à déclaration obligatoire présents dans la recette													
	Arachides	Céleri	Crustacés	Fruits à coque	Gluten	Lait	Lupin	Mollusques	Moutarde	Oeufs	Poissons	Sésame	Soja	Sulfites
Salade verte					X				X					X
Salade coeur de palmier					X				X					X
Salade de pdt et hareng									X	X	X			X
Salade niçoise					X				X	X				X
Tarte au fromage					X	X				X				
Roti de porc échine sauce munster					X	X			X					X
Escalope pizzalolo						X								
Semoule de blé					X									
Choux de Bruxelles persillés													X	
Petit suisse						X								
Tartare ail et fines herbes						X								
Saint Paulin						X								
Fromage blanc						X								
Yaourt sucré						X				X				
Plateau de fruits	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
BANANE	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Compote pomme mirabelle	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
FLAN CHOCOLAT					X	X								
Madelaine coquille					X					X				
PAIN				X	X									
TABLE A INGREDIENTS					X				X	X				X

* Les recettes sont élaborées dans une cuisine utilisant les allergènes à déclaration obligatoire et au cours du service, il y a des contaminations potentielles par l'utilisation des ustensiles.

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Site : **FR001985 - NIVOLAS - ST MARC RESTAURATION**
 Menu : **SIGNE SODEXO ST MARC du 28 septembre au 16 octobre 15** Date : **13/10/2015 Repas : DEJEUNER**

Nom de la recette	Allergènes* à déclaration obligatoire présents dans la recette													
	Arachides	Céleri	Crustacés	Fruits à coque	Gluten	Lait	Lupin	Mollusques	Moutarde	Oeufs	Poissons	Sésame	Soja	Sulfites
Salade verte					X				X					X
Céleri rémoulade		X							X	X				X
Salade de tomate mozzarella					X	X			X					X
Taboulé Tunisien					X									X
Cervelas cornichons	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Boulettes de boeuf sauce chasseur					X	X							X	X
Lapin rôti sauce crème					X	X								
Crozifette					X	X				X				
CROZETS					X					X			X	
Duo de courgettes	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
CANTAFRAIS						X								
Tomme noire						X								
Camembert						X								
Yaourt aux fruits						X								
Plateau de fruits	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Orange	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Compote pomme poire	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Cocktail de fruit	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Fromage blanc à la crème de marron						X								
PAIN				X	X									
TABLE A INGREDIENTS					X				X	X				X

* Les recettes sont élaborées dans une cuisine utilisant les allergènes à déclaration obligatoire et au cours du service, il y a des contaminations potentielles par l'utilisation des ustensiles.

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Site : FR001985 - NIVOLAS - ST MARC RESTAURATION
 Menu : SIGNE SODEXO ST MARC du 28 septembre au 16 octobre 15 Date : 15/10/2015 Repas : DEJEUNER

Nom de la recette	Allergènes* à déclaration obligatoire présents dans la recette													
	Arachides	Céleri	Crustacés	Fruits à coque	Gluten	Lait	Lupin	Mollusques	Moutarde	Oeufs	Poissons	Sésame	Soja	Sulfites
Salade verte					X				X					X
Mousse de foie					X									
Oeuf mayonnaise								X	X					X
Salade exotique					X			X						X
Haricots blancs vinaigrette					X			X						X
Omelette basquaise						X				X				
Marmite de poisson sce persanne			X		X	X					X			X
Merguez grillées	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Riz safrané	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Haricots verts aux poivrons													X	
SAINT MORET						X								
Cantal						X								
Mimolette						X								
ASSORTIMENT DE YAOURT						X								
Fromage blanc						X								
Plateau de fruits	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Cubes de poires au sirop	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Mousse au citron						X								
Gâteau basque					X	X				X				
PAIN				X	X									
TABLE A INGREDIENTS					X			X	X					X

* Les recettes sont élaborées dans une cuisine utilisant les allergènes à déclaration obligatoire et au cours du service, il y a des contaminations potentielles par l'utilisation des ustensiles.

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Site : FR001985 - NIVOLAS - ST MARC RESTAURATION
 Menu : SIGNE SODEXO ST MARC du 28 septembre au 16 octobre 15 Date : 16/10/2015 Repas : DEJEUNER

Nom de la recette	Allergènes* à déclaration obligatoire présents dans la recette													
	Arachides	Céleri	Crustacés	Fruits à coque	Gluten	Lait	Lupin	Mollusques	Moutarde	Oeufs	Poissons	Sésame	Soja	Sulfites
Salade verte					X				X					X
Pamplemousse	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Macédoine mayonnaise								X	X					X
Gaspatcho carottes, orange et cumin		X												
Saucisson tranché cornichon					X									
Tapenade d'olives noires et vertes											X			
Saumon gravlax aux herbes fraîches											X			
Verrine de tomates confites et mozzarella						X								
Crêpes au fromage					X	X				X				
Filet de colin au citron											X			
Beignets de poisson citron					X	X					X		X	
Wings de poulet marine					X									
Pennes brocolis et lentilles à la tomate et fromage		X			X	X								
Risotto champignons saveur lard fumé						X								
Penne rigate					X								X	
Ecrasé de PDT au thym	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Ratatouille niçoise	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
SIX DE SAVOIE %						X								
Buche de lait mélangée						X								
Bleu						X								
Yaourt aromatisé						X								
Plateau de fruits	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Compote pomme cassis	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Crème dessert chocolat pot						X								
Cône vanille				X	X	X								
PAIN				X	X									
TABLE A INGREDIENTS	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													

* Les recettes sont élaborées dans une cuisine utilisant les allergènes à déclaration obligatoire et au cours du service, il y a des contaminations potentielles par l'utilisation des ustensiles.